
Info Madonas novada čempionātam 

Sacensību centrs un reģistrācija Sporta bāzē Smeceres sils, 

centrālajā ēkā. 

Centrālajā ēkā nedrīkst ienākt ar apaviem, kuriem ir metāla 

radzes! 

Līdz startam ir 800 metri DA virzienā no centrālās ēkas. 

Kartes mērogs visām grupām ir 1:7 500, H5 metri. 

Kartes drukātas uz mitrumizturīga papīra. 

Leģendas atrodas uz kartēm un būs arī papildus saņemamas 

startā. 

S8*, V8*, S10*, V10* grupām distance ir marķēta ar sarkanbalto 

lentu un visi KP atrodas pie marķējuma lentas. 

Apvidū atrodas KP prizmas, kas netiek izmantotas sacensībās. Pie 

šīm prizmām nav SI staciju. Esiet uzmanīgi un meklējiet pareizos 

kontrolpunktus. 

Pēc vētrām vietām ir kritušie koki, kas var apgrūtināt skriešanu. 

Vietām labi saglabājušās ziemas orientēšanās taciņas, kas nav 

attēlotas kartē. 

Pēc startiem būs iespējams nomazgāties dušās, kas atrodas 

centrālajā mājā. 

Apbalvošana  13.30 

Pēc tam Madonas kausu kopvērtējuma apbalvošana. 

 


